Президенту Санкт-Петербургской
                                                                         общественной организации
                                                                                «Гомеопатическая ассоциация»
                                                                д.м.н. С.П. Песониной

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Санкт-Петербургской общественной организации
«Гомеопатическая ассоциация». С Уставом ознакомлен а). Обязуюсь его выполнять.
Практикую гомеопатический метод лечения с _________года.
Специализация ____________________________________.
Адрес:
индекс________страна________________________город____________________
адрес_______________________________________________________________
Телефон: (дом)____________________________ (моб) ______________________
Эл. почта: ______________________
Место работы______________________________________________________________
должность___________________________________________________________

ПОДПИСЬ______________________                        Дата______________________

Решение правления СПбООГА «_____»__________ 20___  г.

Президент СПООбГА, д.м.н                                                                    С.П. Песонина